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Segment ogrodzeniowy 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od dnia: 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest segment ogrodzeniowy wykonany zwłaszcza z 

drewna i przeznaczony do budowy ozdobnych parkanów i płotów ogrodzeniowych. 

Istotę wzoru stanowi nowa postać segmentu ogrodzeniowego przejawiająca się w kształ-

cie i układzie elementów składowych i nadająca segmentowi swoisty i oryginalny wygląd. 

Segment ogrodzeniowy przedstawiony jest w widoku od strony czołowej w trzech odmia-

nach na fotografiach fot.1, fot.2 i fot. 3 

Segment ogrodzeniowy ma kształt zbliżony do prostokąta. Obramowanie segmentu two-

rzą dwa proste krawędziaki pionowe o różnej wysokości oraz połączone z nimi końcami dwa 

krawędziaki poziome, z których dolny jest prosty, natomiast górny ma kształt fali opadającej 

w kierunku krótszego pionowego krawędziaka. 

Odmiany wzoru przemysłowego różnią się rodzajem wypełnienia obramowania. 

Na fot.1 pokazano odmianę segmentu, w której dolny i górny krawędziak obramowania 



połączone są pionową tatą. Z obu stron pionowej łaty przemiennie mocowane są do elemen-

tów pionowych poziome listwy o jednakowej szerokości wypełniające całkowicie wnętrze ob-

ramowania. 

Na fot.2 pokazan o odmian ę segmentu , w  które j wnętrze obramowania wypełnion e jest 

dwiema warstwam i ułożonyc h przemienni e liste w o  jednakowej szerokośc i usytuowanyc h 

pod kąte m okoł o 45° w  stosunk u d o pionowych krawędziaków . Warstw y ukośnyc h listew 

przedzielone są listewkami prostopadłymi do ukośnych listew. 

Na fot. 3 pokazano odmianę segmentu, w której we wnętrzu obramowania mocowane są 

pod kątem około 45° w stosunku do pionowych krawędziaków w jednakowych odległościach 

pierwsze ukośne listewki. Prostopadl e do ukośnych listewek w górne j zbliżonej do trójkąta 

części mocowane są w jednakowych odstępach drugie ukośne listewki tworzące z pierwszy-

mi listewkami kratę. Pol e pod trójkątną częścią z kratą wypełnione jest dwiema warstwami 

ukośnych listew o jednakowej szerokości ułożonych przemiennie z obu stron pierwszych uko-

śnych listewek, prostopadłe do nich. 

Przedmiot wzoru przemysłowego moż e by ć wykonany w dowolnych wielkościach i  pro-

porcjach, z dowolnego drewna o dowolnych powierzchniach w stanie surowym i impregno-

wanym oraz w dowolnych kolorach i zestawieniach kolorystycznych. 



Fot. 1 



Fot. 2 



Fot. 3 
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